
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
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%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
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%CLTV Media Ponderada
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PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 5.868,20 44.714.839,48  44.708.971,28 554  7,98  6,15  9,41 16  8,43  6,15 7,98 554  52,194 52,201Andalucía / Andalucia

 131,92 10.510.309,66  10.510.177,74 120  1,73  1,44  0,59 1  0,19  1,44 1,73 120  49,418 49,419Aragón / Aragon

 267,87 5.561.893,54  5.561.625,67 64  0,92  0,76  0,59 1  0,38  0,76 0,92 64  52,712 52,716Asturias / Asturias

 3.137,44 12.755.654,95  12.752.517,51 143  2,06  1,75  2,94 5  4,51  1,75 2,06 143  59,335 59,350Canarias / Canary Islands

 679,05 10.386.610,02  10.385.930,97 119  1,71  1,43  1,18 2  0,98  1,43 1,71 119  51,687 51,691Cantabria / Cantabria

 2.001,30 22.138.916,29  22.136.914,99 287  4,13  3,04  4,71 8  2,87  3,04 4,13 287  51,729 51,733Castilla y León / Castilla-Leon

 211,47 7.853.621,93  7.853.410,46 88  1,27  1,08  1,18 2  0,30  1,08 1,27 88  57,857 57,859Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 7.565,88 96.705.525,95  96.697.960,07 971  13,99  13,29  12,35 21  10,87  13,29 13,99 971  54,000 54,003Cataluña / Catalonia

 18.899,42 56.306.185,76  56.287.286,34 823  11,86  7,74  24,12 41  27,14  7,74 11,86 823  47,966 47,979Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.879.648,55  1.879.648,55 29  0,42  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,42 29  47,744 47,744Extremadura / Extremadura

 1.262,18 15.701.550,50  15.700.288,32 208  3,00  2,16  2,35 4  1,81  2,16 3,00 208  52,060 52,063Galicia / Galicia

 1.302,89 20.086.164,94  20.084.862,05 193  2,78  2,76  2,94 5  1,87  2,76 2,78 193  53,829 53,834Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.300.919,46  1.300.919,46 11  0,16  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,16 11  50,793 50,793La Rioja / La Rioja

 7.414,39 146.493.315,55  146.485.901,16 1.311  18,89  20,13  12,35 21  10,65  20,13 18,89 1.311  51,598 51,600Madrid / Madrid

 2.057,06 6.029.951,87  6.027.894,81 84  1,21  0,83  3,53 6  2,95  0,83 1,21 84  54,618 54,626Murcia / Murcia

 3.080,75 4.230.330,79  4.227.250,04 34  0,49  0,58  2,35 4  4,42  0,58 0,49 34  58,976 58,995Navarra / Navarra

 1.732,83 50.975.064,61  50.973.331,78 481  6,93  7,01  2,35 4  2,49  7,01 6,93 481  52,356 52,356País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 513.630.503,85100,00 5.520

 648.917,76
 507,89

 93.049,00

100,00 55.612,65100,00 141

 394,42
 2,62

 3.641,92

100,00 513.574.891,20100,00 5.520

 93.038,93
 507,89

 648.917,76

 52,223 52,228
 46,798 46,804
 0,282 0,282

 75,878 75,878
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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 762,30 17.650.091,64  17.649.329,34 134  1,93  2,43  1,76 3  1,09  2,43 1,93 134  78,830 78,834Andalucía / Andalucia

 0,00 3.890.886,76  3.890.886,76 29  0,42  0,53  0,00 0  0,00  0,53 0,42 29  78,879 78,879Aragón / Aragon

 0,00 1.027.691,80  1.027.691,80 7  0,10  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,10 7  80,043 80,043Asturias / Asturias

 190,77 4.568.069,15  4.567.878,38 34  0,49  0,63  1,18 2  0,27  0,63 0,49 34  77,494 77,498Canarias / Canary Islands

 351,90 4.260.918,99  4.260.567,09 34  0,49  0,59  1,18 2  0,51  0,59 0,49 34  78,338 78,345Cantabria / Cantabria

 439,62 6.311.981,15  6.311.541,53 45  0,65  0,87  1,18 2  0,63  0,87 0,65 45  77,526 77,532Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 4.318.288,71  4.318.288,71 33  0,48  0,59  0,00 0  0,00  0,59 0,48 33  79,588 79,588Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.677,24 54.949.121,81  54.947.444,57 359  5,17  7,55  2,94 5  2,41  7,55 5,17 359  80,270 80,273Cataluña / Catalonia

 0,00 84.099,25  84.099,25 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  81,177 81,177Ceuta / Ceuta

 0,00 10.147.560,26  10.147.560,26 82  1,18  1,39  0,00 0  0,00  1,39 1,18 82  78,556 78,556Comunidad Valenciana / Valencia

 119,28 631.727,89  631.608,61 6  0,09  0,09  0,59 1  0,17  0,09 0,09 6  78,201 78,215Extremadura / Extremadura

 0,00 1.912.117,10  1.912.117,10 15  0,22  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,22 15  74,202 74,202Galicia / Galicia

 525,45 7.820.455,01  7.819.929,56 49  0,71  1,07  1,76 3  0,75  1,07 0,71 49  79,501 79,506Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 384.911,13  384.911,13 3  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 3  77,271 77,271La Rioja / La Rioja

 9.362,03 75.044.169,58  75.034.807,55 453  6,53  10,31  4,71 8  13,45  10,31 6,53 453  80,378 80,387Madrid / Madrid

 0,00 1.581.884,80  1.581.884,80 10  0,14  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,14 10  78,249 78,249Murcia / Murcia

 0,00 956.268,45  956.268,45 8  0,12  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,12 8  77,321 77,321Navarra / Navarra

 585,52 18.431.551,63  18.430.966,11 120  1,73  2,53  1,76 3  0,84  2,53 1,73 120  80,628 80,630País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 213.971.795,11100,00 1.422

 834.284,81
 10.125,72

 150.472,43

100,00 14.014,11100,00 29

 483,25
 4,43

 7.200,35

100,00 213.957.781,00100,00 1.422

 150.462,57
 10.125,72

 834.284,81

 79,798 79,803
 78,706 78,710
 7,966 7,966

 93,999 93,999
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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